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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 166 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'06.

2 120 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'30.

3 159 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB 0:37'08.

4 156 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'12.

5 230 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'23.

6 129 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:39'39.

7 143 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:40'20.

8 128 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'46.

9 117 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'26.

10 212 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN 0:42'30.

11 182 MORENO  LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B MORENO 0:42'46.

12 192 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'51.

13 119 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'54.

14 116 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:43'14.

15 218 SANCHEZ MARTIN, SERGIO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:43'27.

16 217 SÁNCHEZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA A A MOLINILLO 0:43'28.

17 134 FERNÁNDEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA A RUNNHHERS TEAM 0:43'28.

18 227 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:43'46.

19 188 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:44'14.

20 165 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:44'14.

21 101 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B ALFACAS 0:44'21.

22 154 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:44'44.

23 132 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B C D.P INFINITY 0:45'19.

24 171 MARTÍN DELGADO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'46.

25 122 CARRETTONI, ALEJANDRO ESTEBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'48.

26 189 PASTOR MARTÍN, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'53.

27 109 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSELE MASCULINO VETERANA A JM SALUD 0:46'01.

28 173 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:46'06.

29 185 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'17.

30 114 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:46'21.

31 219 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO TELECOM 0:47'02.

32 162 JIMÉNEZ REGALADO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'08.

33 153 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'11.

34 206 RODRÍGUEZ BERNAL, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'11.

35 127 CORVO MORENO, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A MELIMBRAZO 0:47'17.

36 152 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'55.

37 213 RUBIO GUERRERO, ESTHER FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'56.

38 145 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:48'51.

39 163 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'09.

40 202 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'14.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 35



41 137 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'23.

42 139 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:49'28.

43 115 CABALLERO HERNANDEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'51.

44 151 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:49'52.

45 178 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'53.

46 148 GUTIÉRREZ GÓMEZ, OSIRIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'15.

47 167 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'28.

48 147 GONZÁLEZ VERGEL, RUBÉN MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:50'40.

49 104 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'45.

50 124 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'45.

51 142 GARCIA SUERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'48.

52 111 BORREGO ARMENTEROS, VALENTÍN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:50'51.

53 125 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:50'55.

54 102 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'00.

55 215 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:51'15.

56 181 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

57 107 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

58 118 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'41.

59 121 CARRASCO, SONIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'49.

60 131 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'56.

61 112 BUENO SÁNCHEZ, LUIS ÓSCAR MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:52'59.

62 198 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:53'04.

63 197 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'29.

64 146 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:53'35.

65 161 HERRERO, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRER Y CALLA 0:53'37.

66 229 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:53'46.

67 183 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:53'54.

68 220 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'57.

69 138 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'18.

70 123 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:54'27.

71 209 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'41.

72 168 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'42.

73 160 HERRERA LÓPEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'19.

74 100 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:55'51.

75 141 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'12.

76 207 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'12.

77 196 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:56'45.

78 208 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'09.

79 110 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:57'21.

80 214 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'33.

81 136 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'34.

82 155 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:57'34.

83 224 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'56.

84 113 BUENOS ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:57'58.

85 175 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'59.

86 194 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'59.

87 169 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'20.

88 210 RODRIGUEZ SANTOS, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:59'21.

89 176 MARTIN, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'21.

90 133 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'56.
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91 106 BENITO SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INFINITY 1:00'25.

92 200 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:00'36.

93 204 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'42.

94 186 PALOMERAS I VILCHES, NEUS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'41.

95 179 MELERO MARTÍN, EDUARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'41.

96 221 SÁNCHEZ, AMELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:05'42.

97 201 REGATOS, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:05'43.

98 205 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:05'43.

99 203 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'24.

100 216 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'53.

101 184 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 1:10'14.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 166 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'06.

2 120 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'30.

3 159 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB 0:37'08.

4 156 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'12.

5 230 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'23.

6 129 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:39'39.

7 143 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:40'20.

8 128 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'46.

9 117 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'26.

10 212 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN 0:42'30.

11 182 MORENO  LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B MORENO 0:42'46.

12 192 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'51.

13 116 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:43'14.

14 218 SANCHEZ MARTIN, SERGIO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:43'27.

15 217 SÁNCHEZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA A A MOLINILLO 0:43'28.

16 134 FERNÁNDEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA A RUNNHHERS TEAM 0:43'28.

17 227 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:43'46.

18 188 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:44'14.

19 165 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:44'14.

20 101 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B ALFACAS 0:44'21.

21 154 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:44'44.

22 132 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B C D.P INFINITY 0:45'19.

23 122 CARRETTONI, ALEJANDRO ESTEBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'48.

24 189 PASTOR MARTÍN, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'53.

25 109 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSELE MASCULINO VETERANA A JM SALUD 0:46'01.

26 173 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:46'06.

27 185 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'17.

28 114 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:46'21.

29 219 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO TELECOM 0:47'02.

30 162 JIMÉNEZ REGALADO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'08.

31 153 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'11.

32 206 RODRÍGUEZ BERNAL, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'11.

33 127 CORVO MORENO, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A MELIMBRAZO 0:47'17.

34 152 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'55.

35 145 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:48'51.

36 163 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'09.

37 202 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'14.

38 137 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'23.

39 115 CABALLERO HERNANDEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'51.

40 151 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:49'52.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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41 148 GUTIÉRREZ GÓMEZ, OSIRIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'15.

42 167 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'28.

43 147 GONZÁLEZ VERGEL, RUBÉN MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:50'40.

44 124 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'45.

45 142 GARCIA SUERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'48.

46 111 BORREGO ARMENTEROS, VALENTÍN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:50'51.

47 107 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

48 131 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'56.

49 112 BUENO SÁNCHEZ, LUIS ÓSCAR MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:52'59.

50 198 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:53'04.

51 197 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'29.

52 229 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:53'46.

53 220 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'57.

54 138 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'18.

55 123 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:54'27.

56 168 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'42.

57 160 HERRERA LÓPEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'19.

58 100 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:55'51.

59 141 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'12.

60 196 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:56'45.

61 214 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'33.

62 136 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'34.

63 194 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'59.

64 106 BENITO SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INFINITY 1:00'25.

65 179 MELERO MARTÍN, EDUARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'41.

66 205 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:05'43.

67 216 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'53.

68
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 119 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'54.

2 171 MARTÍN DELGADO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'46.

3 213 RUBIO GUERRERO, ESTHER FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'56.

4 139 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:49'28.

5 178 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'53.

6 104 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'45.

7 125 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:50'55.

8 102 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'00.

9 215 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:51'15.

10 181 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

11 118 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'41.

12 121 CARRASCO, SONIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'49.

13 146 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:53'35.

14 161 HERRERO, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRER Y CALLA 0:53'37.

15 183 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:53'54.

16 209 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'41.

17 207 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'12.

18 208 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'09.

19 110 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:57'21.

20 155 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:57'34.

21 224 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'56.

22 113 BUENOS ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:57'58.

23 175 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'59.

24 169 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'20.

25 210 RODRIGUEZ SANTOS, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:59'21.

26 176 MARTIN, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'21.

27 133 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'56.

28 200 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:00'36.

29 204 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'42.

30 186 PALOMERAS I VILCHES, NEUS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'41.

31 221 SÁNCHEZ, AMELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:05'42.

32 201 REGATOS, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:05'43.

33 203 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'24.

34 184 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 1:10'14.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 173 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:46'06.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 166 LÓPEZ HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO SENIOR ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'06.

2 159 HERNÁNDEZ VERDEJO, JORGE MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINNG CLUB 0:37'08.

3 156 HERNÁNDEZ PÉREZ, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'12.

4 230 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'23.

5 189 PASTOR MARTÍN, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'53.

6 206 RODRÍGUEZ BERNAL, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'11.

7 115 CABALLERO HERNANDEZ, ALVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'51.

8 123 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING 0:54'27.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 9 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 171 MARTÍN DELGADO, LAURA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'46.

2 118 CAMPO GARCÍA, ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:52'41.

3 155 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB 0:57'34.

4 210 RODRIGUEZ SANTOS, LAURA FEMENINO SENIOR CORRE Y CALLA 0:59'21.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 120 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'30.

2 212 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN 0:42'30.

3 218 SANCHEZ MARTIN, SERGIO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:43'27.

4 217 SÁNCHEZ MARTIN, FERNANDO MASCULINO VETERANA A A MOLINILLO 0:43'28.

5 134 FERNÁNDEZ, EDUARDO MASCULINO VETERANA A RUNNHHERS TEAM 0:43'28.

6 227 TORRES NAVEIRA, EDUARDO MASCULINO VETERANA A INFINITY 0:43'46.

7 154 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUIS MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY 0:44'44.

8 109 BLÁZQUEZ GARCÍA, JOSELE MASCULINO VETERANA A JM SALUD 0:46'01.

9 114 CAAMAÑO GALLEGO, LORENZO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:46'21.

10 162 JIMÉNEZ REGALADO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'08.

11 153 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'11.

12 127 CORVO MORENO, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A MELIMBRAZO 0:47'17.

13 145 GONZÁLEZ MARTÍN, MARCOS MASCULINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:48'51.

14 137 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:49'23.

15 147 GONZÁLEZ VERGEL, RUBÉN MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:50'40.

16 142 GARCIA SUERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'48.

17 111 BORREGO ARMENTEROS, VALENTÍN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA 0:50'51.

18 131 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:52'56.

19 160 HERRERA LÓPEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:55'19.

20 214 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'33.

21 136 GABRIEL DIEGO, CARLOS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'34.

22 106 BENITO SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INFINITY 1:00'25.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 119 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:42'54.

2 213 RUBIO GUERRERO, ESTHER FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'56.

3 139 GARCÍA GARCÍA, INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:49'28.

4 125 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:50'55.

5 146 GONZÁLEZ SAAVEDRA, MANUELA MARÍA FEMENINO VETERANA A TREN DE LA BRUJA 0:53'35.

6 183 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INFINITY 0:53'54.

7 208 RODRIGUEZ MADRID, NOEMI FEMENINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB 0:57'09.

8 200 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 1:00'36.

9 221 SÁNCHEZ, AMELIA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:05'42.

10 201 REGATOS, LAURA FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 1:05'43.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 129 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA B CD TEAM RUN&GO 0:39'39.

2 143 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:40'20.

3 128 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'46.

4 182 MORENO  LÓPEZ, RAÚL MASCULINO VETERANA B MORENO 0:42'46.

5 192 PÉREZ LAFUENTE, JONATHAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'51.

6 188 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:44'14.

7 101 ALFARAZ CASASECA, ÁLVARO MASCULINO VETERANA B ALFACAS 0:44'21.

8 132 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B C D.P INFINITY 0:45'19.

9 122 CARRETTONI, ALEJANDRO ESTEBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'48.

10 185 OREJA GARCÍA, ANTONIO MASCULINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'17.

11 152 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'55.

12 163 JORGE REINA, IBAN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'09.

13 202 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'14.

14 148 GUTIÉRREZ GÓMEZ, OSIRIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'15.

15 124 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'45.

16 107 BLANCO HERNÁNDEZ, ROBERTO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

17 112 BUENO SÁNCHEZ, LUIS ÓSCAR MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:52'59.

18 197 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'29.

19 138 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:54'18.

20 168 LUCAS LÓPEZ, LORENZO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'42.

21 194 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'59.

22 179 MELERO MARTÍN, EDUARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'41.

23

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 178 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:49'53.

2 104 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:50'45.

3 181 MIGUEL SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:52'14.

4 121 CARRASCO, SONIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'49.

5 161 HERRERO, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRER Y CALLA 0:53'37.

6 209 RODRÍGUEZ PRIETO, ROSSY FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:54'41.

7 207 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:56'12.

8 110 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA 0:57'21.

9 224 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'56.

10 113 BUENOS ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:57'58.

11 175 MARTIN PEREZ, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:57'59.

12 169 MARÍN VINADER, LAURA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'20.

13 176 MARTIN, CELIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:59'21.

14 204 RIVERO MARTIN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:02'42.

15 186 PALOMERAS I VILCHES, NEUS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'41.

16 203 RIVERA RUIZ, MARCELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'24.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 14 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 117 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:42'26.

2 116 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA 0:43'14.

3 165 LÁZARO PÉREZ, DOMINGO MASCULINO VETERANA C C. D. ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:44'14.

4 219 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO TELECOM 0:47'02.

5 151 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:49'52.

6 167 LÓPEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'28.

7 198 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:53'04.

8 229 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA C DCABRERIZOS 0:53'46.

9 220 SANCHEZ PEREZ, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'57.

10 100 AGUADO GARCÍA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO 0:55'51.

11 141 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:56'12.

12 196 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:56'45.

13 205 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 1:05'43.

14 216 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:08'53.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 102 ALONSO ZAPATERO, INMACULADA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:51'00.

2 215 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C C.D. INFINITY 0:51'15.

3 133 ESTEBAN GONZALEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'56.

4 184 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 1:10'14.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 120 CARRASCO PRADO, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'30.

2 218 SANCHEZ MARTIN, SERGIO MASCULINO VETERANA A AMOLINILLO 0:43'27.

3 132 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B C D.P INFINITY 0:45'19.

4 189 PASTOR MARTÍN, MARCOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'53.

5 173 MARTÍN HERNÁNDEZ, JORGE MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:46'06.

6 162 JIMÉNEZ REGALADO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'08.

7 206 RODRÍGUEZ BERNAL, VÍCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:47'11.

8 127 CORVO MORENO, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA A MELIMBRAZO 0:47'17.

9 148 GUTIÉRREZ GÓMEZ, OSIRIS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'15.

10 142 GARCIA SUERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'48.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 213 RUBIO GUERRERO, ESTHER FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'56.

2 121 CARRASCO, SONIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:52'49.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 490 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO CHUPETIN PARADA DE ARRIBA 0:00'20.

2 482 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'21.

3 485 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, HERNÁN MASCULINO CHUPETIN TREN DE LA BRUJA 0:00'30.

4 483 COLMENERO VELASCO, SAÚL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'40.

5 489 SANTIAGO, EMMA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 490 TORRES MARCOS, DARÍO MASCULINO CHUPETIN PARADA DE ARRIBA 0:00'20.

2 482 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, DIEGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'21.

3 485 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, HERNÁN MASCULINO CHUPETIN TREN DE LA BRUJA 0:00'30.

4 483 COLMENERO VELASCO, SAÚL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'40.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 20 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 489 SANTIAGO, EMMA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETÍN FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 21 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 476 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'58.

2 464 BENITO MARTÍN, CELIA FEMENINO PREBENJAMIN SAN MAXIMO TELECOM 0:02'00.

3 474 MARCOS GARCIA, ENZO MASCULINO PREBENJAMIN PARADA DE ARRIBA 0:02'07.

4 471 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO PREBENJAMIN TREN DE LA BRUJA 0:02'12.

5 470 GÓMEZ SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN PREBENJAMIN DOÑINOS 0:02'16.

6 479 VALDERRABANO MARCOS, RAÚL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

7 478 SANTIAGO, MARTIN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

8 468 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'26.

9 276 PONCELA VICENTE, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN FAMILIA PONCELA VICENTE 0:02'27.

10 480 VEGA CEPRIÁ, CLAUDIA FEMENINO PREBENJAMIN NOONAN 0:02'41.

11 472 HERNÁNDEZ RUBIO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'49.

12 400 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA 0:03'47.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 22 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 476 RIVAS GARCÍA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:01'58.

2 474 MARCOS GARCIA, ENZO MASCULINO PREBENJAMIN PARADA DE ARRIBA 0:02'07.

3 470 GÓMEZ SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO PREBENJAMIN PREBENJAMIN DOÑINOS 0:02'16.

4 479 VALDERRABANO MARCOS, RAÚL MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

5 478 SANTIAGO, MARTIN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'18.

5 468 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'26.

7 276 PONCELA VICENTE, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN FAMILIA PONCELA VICENTE 0:02'27.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 23 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 464 BENITO MARTÍN, CELIA FEMENINO PREBENJAMIN SAN MAXIMO TELECOM 0:02'00.

2 471 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ELISA FEMENINO PREBENJAMIN TREN DE LA BRUJA 0:02'12.

3 480 VEGA CEPRIÁ, CLAUDIA FEMENINO PREBENJAMIN NOONAN 0:02'41.

4 472 HERNÁNDEZ RUBIO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'49.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 458 PÉREZ FRAILE, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'47.

2 447 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VEL SALAMANCA 0:03'47.

3 452 GARCIA VAREZ, ANA MARÍA FEMENINO BENJAMIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'59.

4 461 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO BENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'02.

5 459 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:04'08.

6 455 MARTÍN GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'25.

7 451 GALLEGO PAJUELO, LEO MASCULINO BENJAMIN PROMESAL 0:04'41.

8 457 PÉREZ FRAILE, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'47.

9 460 RASTROLLO AGUILAR, SOFIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'49.

10 463 TORRICO AGUDO, MARINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'54.

11 449 CORVO MATEOS, MENCÍA FEMENINO BENJAMIN MELIMBRAZO 0:04'55.

12 448 COLMENERO VELASCO, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'28.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 25 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 458 PÉREZ FRAILE, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'47.

2 455 MARTÍN GARCÍA, ÁNGEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'25.

3 451 GALLEGO PAJUELO, LEO MASCULINO BENJAMIN PROMESAL 0:04'41.

4 457 PÉREZ FRAILE, PABLO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'47.

5 448 COLMENERO VELASCO, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:05'28.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 26 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 447 BLÁZQUEZ DEL CASTILLO, VEGA FEMENINO BENJAMIN VEL SALAMANCA 0:03'47.

2 452 GARCIA VAREZ, ANA MARÍA FEMENINO BENJAMIN CIUDAD DE PEÑARANDA 0:03'59.

3 461 ROMERO GARCÍA, ALBA FEMENINO BENJAMIN C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA 0:04'02.

4 459 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:04'08.

5 460 RASTROLLO AGUILAR, SOFIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'49.

6 463 TORRICO AGUDO, MARINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:04'54.

7 449 CORVO MATEOS, MENCÍA FEMENINO BENJAMIN MELIMBRAZO 0:04'55.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA BENJAMIN FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 27 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 442 RIVAS GARCIA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:03'24.

2 431 BENITO MARTÍN, SERGIO MASCULINO ALEVIN SAN MAXIMO TELECOM 0:03'34.

3 438 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN C.A. VELSALAMANCA 0:03'44.

4 443 RIVERO DURÁN, PAULA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'04.

5 430 BARBERO GARCÍA, EDUARDO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'09.

6 436 GONZÁLEZ TELLO, DANIELLA FEMENINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:04'18.

7 434 GARCÍA CALVO, ALICIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'28.

8 439 MARTÍN RODRÍGUEZ, ADRIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'28.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 442 RIVAS GARCIA, PABLO MASCULINO ALEVIN SAN MÁXIMO TELECOM 0:03'24.

2 431 BENITO MARTÍN, SERGIO MASCULINO ALEVIN SAN MAXIMO TELECOM 0:03'34.

3 430 BARBERO GARCÍA, EDUARDO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'09.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 29 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 438 LÓPEZ DORADO, ARIADNA FEMENINO ALEVIN C.A. VELSALAMANCA 0:03'44.

2 443 RIVERO DURÁN, PAULA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'04.

3 436 GONZÁLEZ TELLO, DANIELLA FEMENINO ALEVIN CLUB DEPORTIVO ALCER 0:04'18.

4 434 GARCÍA CALVO, ALICIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'28.

5 439 MARTÍN RODRÍGUEZ, ADRIANA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:04'28.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA ALEVIN FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 427 TORO GARCIA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:05'14.

2 429 VEGA CEPRIÁ, JUAN MASCULINO INFANTIL NOONAN 0:05'22.

3 411 HOLGADO JIMENEZ, LUCAS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'22.

4 415 MARTÍN GARCÍA, CHRISTIAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'41.

5 407 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'45.

6 412 JORGE TERRADILLOS, OLIVIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:05'47.

7 416 MOYA SÁNCHEZ, SAUL MASCULINO INFANTIL CLUB DE FÚTBOL DOÑINOS 0:05'49.

8 406 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUBÉN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'56.

9 424 SANCHEZ VICENTE, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL DOÑINOS 0:06'00.

10 405 GARCÍA CALVO, JESÚS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'05.

11 418 PERSSON, NICOLÁS ULRIK MASCULINO INFANTIL OASIS 0:06'10.

12 403 OREJA BAUTISTA, LUCÍA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'11.

13 423 RUFES POLO, JULIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'17.

14 420 PRIETO SÁNCHEZ, SERGIO MASCULINO INFANTIL DOÑINOS 0:06'19.

15 413 LEIVA SEVILLANO, SERGIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'20.

16 404 GALLEGO PAJUELO, ANGEL MASCULINO INFANTIL PROMESAL 0:06'23.

17 401 ESTÉVEZ, ERIC MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'39.

18 414 LÓPEZ GARCÍA, MARIO MASCULINO INFANTIL CD DOÑINOS 0:06'39.

19 441 PRIETO SÁNCHEZ, HUGO MASCULINO ALEVIN DOÑINOS 0:06'50.

20 428 TORRICO AGUDO, MARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'55.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 31 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 429 VEGA CEPRIÁ, JUAN MASCULINO INFANTIL NOONAN 0:05'22.

2 411 HOLGADO JIMENEZ, LUCAS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'22.

3 415 MARTÍN GARCÍA, CHRISTIAN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'41.

4 416 MOYA SÁNCHEZ, SAUL MASCULINO INFANTIL CLUB DE FÚTBOL DOÑINOS 0:05'49.

5 406 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUBÉN MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'56.

6 424 SANCHEZ VICENTE, HÉCTOR MASCULINO INFANTIL DOÑINOS 0:06'00.

7 405 GARCÍA CALVO, JESÚS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'05.

8 418 PERSSON, NICOLÁS ULRIK MASCULINO INFANTIL OASIS 0:06'10.

9 420 PRIETO SÁNCHEZ, SERGIO MASCULINO INFANTIL DOÑINOS 0:06'19.

10 413 LEIVA SEVILLANO, SERGIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'20.

11 404 GALLEGO PAJUELO, ANGEL MASCULINO INFANTIL PROMESAL 0:06'23.

12 414 LÓPEZ GARCÍA, MARIO MASCULINO INFANTIL CD DOÑINOS 0:06'39.

13 428 TORRICO AGUDO, MARIO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'55.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 32 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 427 TORO GARCIA, OLAYA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA 0:05'14.

2 407 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:05'45.

3 412 JORGE TERRADILLOS, OLIVIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:05'47.

4 423 RUFES POLO, JULIA FEMENINO INFANTIL ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'17.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 33 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 ESTÉVEZ, ERIC MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'39.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 34 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 403 OREJA BAUTISTA, LUCÍA FEMENINO CADETE ATLÉTICO SALAMANCA 0:06'11.

XI CROSS POPULAR DE DOÑINOS
DOÑINOS 9-03-2025

RESULTADOS DE LA CATEGORIA CADETE FEMENINA

0:06, 10/03/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 35 de 35


